

Belediye seçimi

Rey verme müddeti bir hafta daha uzatıldı

Belediye meclisi azaları müddeti evvelce belediye meclisi tarafından sekiz gün olarak tesbit edilmiş ve ayın birinci gününden itibaren halk reyini kullanmaya başlamıştır.

Fakat dün akşam rey sandıklarına reylerini bırakanların listesi kontrol edilmiş ve halktan mühim bir kısmının reylerini kullanmadıkları görülmüştür. Belediye intihap

encümeni bunun üzerine rey müddetini ayın on dördüne kadar uzatmağa karar vermiştir.

Bu hususta belediye reisi tarafından seçicilere hitaben verilen ilân aşağıdadır:

İ l â n

Mersin Belediye Riyasetinden:

Belediye Meclisi azaları seçimine ait rey pusulalarının kabulü için tayin olunan 7 günlük müddet içinde müntehiplerin yarısından fazlası reylerini kullanmadıklarından dolayı rey atmak müddeti bir hafta uzatılmıştır. Tatil günleri de dahil olmak üzere 14-10-942 çarşamba akşamına kadar her gün saat 8,30 dan 12 ye ve 14 den 18,30 za kadar reylerin kabul edileceği ve son günü saat 18 den sonra rey pusulası alınmayacağı sayın seçicilere bilinmek üzere ilân olunur.

Stalingrad Emre itaat etti

Moskova, 7 (a.a) - Stalingrad müdafileri savaşıyor. Kuvvetler Sivasopolu geride bırakmayacak bir cesaretle dövüşüyor. Evvelce verilen emre tamam itaat eden Stalingrad müdafileri sayısız üstün olan düşmana karşı göğüs göğüne geliyor.

Stalingrad şimalindeki stepler Alman tankları ile doludur.

Moskova, 7 (a.a) - Stalingrad'da şiddetli çarpışmalar devam ediyor. Fabrika mahallesine kadar gelen düşman püskürtülmüştür 11 Alman piyade tankı imha edilmiştir.

Londra, 7 (a.a) - Royster ajansı Alman ordusunun bir kış daha Rusya'da geçirmeye mecbur olduğunu, bunun için hazırlandığını fakat bunun ağıra mal olacağını bildiriyor.

Amerikan İngiliz protokolu

Newyork 7 (a.a) - Amerika Birleşik devleti ile İngiltere arasında bir protokol imzalanmıştır. Her türlü madde nin nakliye ve alımını alaka kabul edilen malzeme planının kismından ibarettir

Romanyada ziraî durum fena

Bükreş, 7 (a.a) - Başvekil muavini Mişel Antonesco demiştir ki:

"-Harp dolayısıyla ziraat ekonomisinde bazı eksiklikler vardır. Ayrıca su baskını, kuraklık, fena durum vaziyeti dolayısıyla 600 bin hektarlık yerden ancak 10 bin hektar okılmıştır.

Hükümet yakında memurlara yardım edecektir.

Irak Başvekili istifası etti

Irak 7 (a.a) - Irak Başvekili Nuri paşa istifa etmiş ve istifasının sebebini arkadaşları arasındaki fikir ihtilafından ibaret olduğunu bildirmiştir.

B. Cemal Arıkan

Mezunen Kastamonuya gitmiş olan şehrimiz İcra memuru B. Cemal Arıkan şehrimize dönmüştür. Hoş geldiniz deriz.

Fenerbahçe geliyor Sporcular arasında hazırlık tamam



Fenerbahçe kulübü futbol takımının şehrimize gelmesi hususunda sporcularımıza büyük kolaylık gösteren Sayın Valimiz Sahip Örgen

Fenerbahçe takımının bayramda bir kaç maç ve ayrıca şehrimiz atletleriyle müsabaka yapmak üzere Mersine geleceğini dün yazmıştık.

Öğrendiğimize göre Fenerbahçe takımı Oun artesi günü şehrimizde bulunmak üzere yola çıkacaktır.

Memleketimizin mümtaz bir sporcu takımını teşkil eden Fenerbahçelileri karşılamak üzere şehrimizdeki bölge idare heyeti azasından bir grup ile sporcular ve spor işleriyle uğraşanlar ve Fenerbahçelilere meftun olan büyük bir kalabalık tarafından Yenice'de karşılanacaklardır.

Fenerbahçeliler şehrimizin misafiri olarak kalacağı günlerde aynı zamanda şehrimizin görülmeğe değer yerlerini ve bu arada portakal bahçelerini ve civarını da gezeceklerdir.

Bekliyoruz

Valimiz B. Sahip Örgenin bölgemiz sporuna olan derin alakasına yakından şahit olanlardanız Bu defa, Mersin spor tarihine yeni ve büyük bir gün daha kazandırıyor.

Büyük bir gün diyorum çünkü: Mersin sporunu tanıyanlar çok iyi bilirler ki bölgemiz sporu, İstanbul sporu ile burada hiç karşılaşmamış ve... senelerden beri ümit ve çok kuvvetle arzu edilen bu temas nihayet sayın valimizin teşebbüsleriyle Şeker bayramının birinci günü temin edilmiştir.

Bölgemiz sporunun kalkınmasında, hamle kudretinde en büyük destek olan Bay Sahip Örgene ne kadar teşekkür etsek azdır. Ve Mersin spor tarihi elbetki bu, büyük kardeş ebedi sayfalarına saklayacaktır.

Bölgemiz asbaşkanı Muharrem Yegin, ajan Edip Boran gibi kıymetli elemanları bulunan, bölgemiz sporu ne kadar öğünse, haklıdır.

Yaşlandıkça olgunlaşan ve gittikçe heyecanından coşan yalnız bölgemiz sporcularının değil, belki de Türkiyenin "Abisi", olan koca Yeğinin alınandan akan terlerle büyük enerjisi elbete ki takdire şayandır.

Gösteriştiren uzak, yapısını gözleyen, şehrimiz sporuna bütün bir ömür ve gençliğini feda eden "Buran"ı saygı ile anmayız.

Bu hususta değerli yardımlarını esirgemeyen Parti ve Belediyemizi de şükranla analım..

Bayramın birinci günü: Mersin stadyumunda Fenerbahçenin usta oyuncular ile şehrimizin sporcuları karşılaşacaklardır.

Evvelce senelerce Türkiye şampiyonluğunu elinde tutan, Avrupa'da muhtelif turnuvalar yapan Fenerbahçe takımı; bize nefes kabiliyetini, futbolun inceliklerini, Türk çocuğunun mukavemet ve kabiliyetini gösterecektir.

Fikret, Esat, Melih, Cihat gibi yüce oyuncuların görmek için bölgemizden ve hattâ diğer bölgelerden akın akın sporcuların geleceğine eminiz.

Biz; bu işi, tam bir başarı ile sona erdirmek için bütün halka büyük sese, büyük hareket ihtiyacı vardır zannındayız.

Öyle ki; Partimiz, belediyemiz, diğer teşekküller bu işi o günler için en ön plâna almalı halka spor zevkini doya doya tattırmalıdır.

Civar bölgelerden gelecek sporcular için şimdiden ora metbuatına, kulüplerine süratle malûmat vermeli ve hele Şeker bayramı gibi bir günde büyük spor gününü tam iştiaak ve heyecanla kutlamalıyız.

(Sonu ikincide)

İNÖNÜ ZAFERİ

Türk inkılabının temel direği olan büyük

Zaferin destanıdır

YAZAN: Zeki Cemal BAKİÇELEBİOĞLU

(Fiatı 15 Kuruştur.)

Satış Yeri: Yeni Mersin Basımevi

Millî Şetin Bulgar kralına tebriki

Ankara 7 (a.a) - Bulgar Kralı başmetli Borisin tahta çıkışlarının yıl dönümü mü nasebetiyle Reiscumhurumuz İsmet İnönü ile başmetli Boris arasında tebrik ve teşekkür telgrafları teati edilmiştir.

100 liralıklara dikkat ediniz

Cumhuriyet merkez bankasından bildirildiğine göre Reiscumhur İsmet İnönünün resimini taşıyan ve Avrupa dan girilken kazaya uğrayan ve bu sebepten piyasaya çıkarılmayan 100 liralık banknotlardan bazıları her nasılsa gzllice memlekette sokulmuştur. Büyüklük itibarile elde mevcut Atatürkün resmini taşıyan 100 liralıklara benzeyen fakat ortasında İsmet İnönünün resmi bulunan banknotların geçmediği için halkın buna çok dikkat etmesi ilâve edilmektedir.

Öğrendiğimize göre bu yüz liralıkların tedavülüne kaldırılmasına karar verilmiştir.

15 Birinci Teşrin 942 den itibaren bu yüz liralıklar tamamen tedavülden kalkacak ve 9 yıl müddetle Merkez Bankasınınca kabul edilecektir.

Vilkinin temasları

Çunking 7 (a.a) - Mister Vilki Mareşal Çankayşek ile dün 6 saat görüşmüştür. Mareşal ilk defa olarak bir yabancı ile bu kadar çok görüşmüştür.

C. Halk Partisi Elvanlı kongresi

Mersin merkez kazasına bağlı 101 köy ve 10 mahalle ocağı ile 6 dış nahiye ve 3 iç nahiye parti kongreleri kaza idare heyetince tayin edilen tarihlerde yapılmış ve bunlardan sonuncusu olan Elvanlı nahiye kongresi dünkü Çarşamba günü Tömük köyünde bitirilmiştir.

28 köy ocağının delegeleri tarafından aktedilen ve kaza kongresine 9 delege seçilen bu kongreye partili arkadaşlar çok ehemmiyet vermişler ve vilâyet idare heyeti reisi Rıza Bozkurt, kaza idare heyeti reisi Doktor Aptullah Ersoy, kaza idare heyetinden Fahri Merzeci ve Hakkı Deniz bu kongrede de hazır bulunmuşlardır.

Tömük ilk okulunun geniş bir dershanesinde yapılan kongre çok samimi olmuş kongre reisliğine Mehmet Özalp, ikinci reisliğine Mehmet Yıldız kâtipliklere Mustafa Erdoğan ve Mehmet Yılmaz ittifakla seçilmişlerdir.

Köylü halkımızın dilekleri üzerinde durularak hararetle mü

C.H.P.

Camışerif nahiyesi kongresi

Cumhuriyet Halk Partisi Camışerif nahiyesi kongresi evvelki gün saat 21 de Parti binasında yapılmıştır.

Kongre riyasetine Vilâyet Parti idare heyeti azasından Fuad Mirel seçildikten sonra idare heyeti çalışma ve hesap raporları okunmuş ve kabul edilmiştir.

Ocak kongrelerinden gelen dilekler tetkik ve tesbit olunmuştur.

Bunları müteakip nahiye idare heyeti ve kaza delegeleri seçimi açık rey ile yapılmış, idare heyetine:

Sabri Poda
Muharrem Yegin

zakereler yapılmış ve açık rey ile yapılan seçimler neticesinde Elvanlı nahiye idare heyetine Mehmet Yıldız, Mehmet Aklan, Ali Toplu ve yedek azalıklara Durmuş Yıldırım, İbrahim Denizhan ve Mehmet Yılmaz seçilmişlerdir.

Nahiye kongresinden kaza kongresine delege olarak Mahmut Savaş, Ali Toplu, Mehmet Aklan, Mehmet Yıldız, Musa Saveri, Mehmet Özalp, Hasan Yılmaz, Mustafa Erdoğan ve Mersinden Muharrem Yegin, yedek delege olarak da Mehmet Keskin, Yahya Diri, Ahmet Şimşek, Ahmet Bulut, Osman Kabakçı, Mustafa Tul, İbrahim Tokar, Veli Könte ve Emin Akış seçilmişlerdir.

Bu mühim kongre ile nahiye kongreleri sona ermiştir. Bu ayın 25 inde yapılacak olan merkez kaza kongresinin çok hararetle olacağı söylenilmektedir. Memleket menfaatini gaye eden partili arkadaşlarımızın daima hayırlı başarılarına kavuşmalarını candan dileriz.

Yangın

Dün saat 21 raddelerinde Osmaniye mahallesinde bir yangın çıktığı haber verilmiş ve derhal vaka mahalline itfaiye teşkilâtı gitmiştir.

Yangını haber alan sayın Valimiz B. Sahip Örgen ile Belediye reis vekili B. Yusuf Kılıç da yangın yerine giderek lâzımgelen emirleri vermişlerdir.

Yangın İsmail İmrenin büyük saman deposundan çıkmış ve etrafına sirayetini meydan verilmenden söndürülmüştür.

Memduh Tutucu
Ve kaza delegeliklerinde
Fuad Mirel ve Sabri Poda seçilmişlerdir.

Mersin ve Havalisi Kurtuluş savaşı hatıraları

YAZAN:
Emin Aslan
KARAKAŞ
"İlk mücadelede Mersin ve havalisi fedai müfrezeleri U m m grubu kumardır."

-2-

Bu emri almaz gereğini yaptıktan sonra arkadaşlarına veda ile ve beraberime ilk müfrezemden Tatar Abdullah çavuşla Argıhanlı Ali efeyi alarak Iğın'dan hareketle 6 Kanunevvel 1935 tarihinde Konyaya geldim.

Yukarıda da kaydettiğim vechile Konya düşman askeri işgali altında olmasına rağmen gerek Konya havalisinde gerekse nefsi Konyada kuvayı milliyeye teşkilatı durmadan ilerlemekte ve kuvvetli bir varlık halini almakta idi. Teşkilata memur binbaşı Hüseyin Hüsnü bey geceleri evinde, gündüzleri de hükümet civarında Afif beyin yazihanesinde bütün gayretle çalışıyordu. Kendisini 6 Kanunevvel 335 günü öğle üzeri Afif beyin yazihane sinde ziyaret ettim. Teşkilat hususunda kendisiyle işbirliği yapan yanında Adana eşrafından Zamir bey (Seyhan memusu Damar Arık oğlu) bulunuyordu. Bana verilen bu millî vazifeden dolayı kendisine teşekkürlerimi sundum ve verilecek talimatı istedim.

İçinde bulunduğu tehlikeleri hiçe sayarak memleket davasının da geceli gündüzlü yılmadan çalışan bu vatanperver kahraman bir taraftan bana talimat veriyor, aynı zamanda, vakit kaybetmeden teşkilatı ikmal ile hareketimin tesriini tavsiye ediyordu. Zamir bey de muhit hakkında bana birçok izahat veriyordu.

Aldığım malûmata göre: teşkilata Konyadan itibaren başlanacak. Karaman, Mut, Mağara, Silifke, Lamas, Elvanlı, Erdemli ve havalisinde süratle teşkilat yapılarak fedai müfrezelerin kadroları doldurulup Mersin ve civarında bulunan düşmanla temas temin edilerek Adanaya doğru harekâta geçilecektir.

Sıraya konulan bu merkezlerle civarındaki köylerde müdafai hukuk cemiyetleri teşkil ettirilecek, celbolunacak efradın işe ve tehzizatı da mahalli yardımlarla temin edilecektir. Mütemmim talimat ayrıca gönderilecek ve icraatın Konya heyeti merkeziesile heyeti temsiliyeye muntazaman ve ihmal edilmiyerek malûmat verilecektir.

O sırada mütareke dolayısıyla terhis olunmaya başlayan efradın memlekete avdelleri dolayısıyla Konyadan geçen trenler de Adana ve havalisi efradı da bulunduğunu öğrendiğinden sık sık istasyona giderek bu efrat arasında kadromu doldurmak üzere bu kahramanlarla görüşüp seçtiklerimi alıyordum.

(Sonu var)

Bekliyoruz

- Birinciden artan -

Bölgemiz sporcularını buraya getirmek kabilsiz getirmeliyiz. Küçük sporeular ağabeyleri ni görmeli, spor terbiyesini, yakından tattırarak, inçelikleri yakından görmelidir.

Görmek; görgüyü artırdığı gibi bilgiyi de destekler. İyi sporeu yetiştirmek için muhakkak ki, bu gibi büyük temaslara ihtiyacı vardır. Yüksek oyuncu, ancak bu gibi temaslarda kendini gösterir ve ölçüsünü verir.

Şimdi biz; gelecek takımın hâkim oyununu bilmekle beraber, kuvvetimizden de emin olduğumuzu açıkça söyleyebiliriz.

Evet; Turan, Şerif, Ragıp, Münir, Şevki, Cavit, İlyas, Afif, Tini, Salih, Kâmil, İlhan Salihuddin gibi atletlerimiz vardır.

Hem bu atletlerimiz öyle çalışmışlardır ki, işte o gün onların çığırını, göğüslerini, bacaklarını güç ve kuvvetlerini meydana göreceğiz ve ne yaman birer arslan olduklarını doya doya seyredeceğiz.

Evet kuvvetle ümit ediyoruz ki; bölgemiz sporunun en büyük ölçüsünü bize verecek ve karşısındakilere de gösterecek olan bu yaman yigitler herhalde yüksek dereceleri alacaklardır.

Sulhi, Turhan, Kerim, Muzaffer gibi atletik mezayaya malik futbolcularımız vardır.

Ahmet, İlhan, Şaşmaz, Tini, Kemal, Abit, Durmuş, emektar Nusret küçük Mustafa, Salih, Halil gibi nefesli ve görüşlü oyuncularımıza güveniyoruz.

Karşımızdaki kuvvet ne olursa olsun, isterse dünya şampiyonu olsun biz; enerji ile, mantık ile, büyük bir inanla sahaya çıkar ve mutlak bir azim ile oynarız, maksadımıza vasil oluruz.

Bizim burada söyleyeceğimiz bir şey vardır. Tek kumanda... Ne olursa olsun, kim ne derse desin, bu işleri bilen anlayan ve itimadımızı kazanmış bir arkadaşına, kumandayı vermek şartı sız itaat etmektir.

Öyle ümit ediyoruz ki; Mersin idman Yurdu ve Harp Okulu birer defa karşılaşacaklardır. Bundan sonra yapılacak üçüncü maçta, bu iki takımın muhtelili olmalıdır. Bu, her iki kulübümüz de kuvvet derecelerini anlatmaya yarayacaktır.

Bekliyoruz, bugün bölge büyüğü küçüğü, halkı, esnafı ve memurle bekliyoruz. Fenerli kardeşlerimiz'e lâzım misafirperverliği yapmak, memleketimizde ki spor seviyesinin ölçüsünü vermek için bekliyoruz.

Fenerlileri bekliyoruz. Atletlerimiz futbolcularımız hazırlanmıştır. Hepsinin de imtihan gününü sabırsızlıkla bekliyorlar.

Çalışacağız, mevcudiyetimizi spor terbiyemizi, gücümüzü, kuvvetimizi göstermek ve futbol ustalarına, burada da bundan çok anlayanlar olduğunu bir varlık olduğumuzu göstermek için bekliyoruz. Sporcularımız dan emin, bekliyoruz.

Kaymakam oğlu
Hayri Gültel

Memleket Hastanesi dahiliye mütahassısı

Dr. Hasan Tahsin Soylu

Bu kere askeri hizmetinden terhis olarak asil vazifesi başına dönmü; olduğundan muhterem hastalarını Hastane caddesindeki evinde kabul ve tedaviye başlamıştır.

ilan Tarsus mal müdürlüğünden:

H U D U D U Cinsi Miktarı Mevkii Köyü Muhammen icarı
Doğusu : Dere ve çiflik damı tarla 70 dönüm Keşbükü Şamlar Lira Kuruş
Batısı : Degirmen Harkı 70 00
Kuzeyi : Muhacir Ali vereseleri
Güneyi : İrmak

Hudut, miktar ve sair evsafı yokarda yazılı millî emlakâ ait tarla 942 943 bir sene müddetle icara verilmek üzere açık artırmaya konulmuştur.

Talip olanların ihale günü olan 9 10 942 tarihine tesadüf eden Cuma günü saat 14 de Tarsus mal müdürlüğünde müteşekkil ihale komisyonuna müracaat etmeleri ilân olunur. (1252) 30.4 6 8

ilan Tarsus Mal Müdürlüğünden:

H U D U D U Cinsi Miktarı Mevkii Köyü Muhammen icarı
Doğusu : Malullere ifrazen verilen mahal Tarla 62 dönüm Sıtma Dadalı Lira Kuruş
Batısı : İrmak 223 00
Kuzeyi : Mağaralı kayalar
Güneyi : İrmak

Hudut, miktar ve sair evsafı yukarıda yazılı millî emlakâ ait tarla 942-943 bir sene müddetle icara verilmek üzere açık artırmaya konulmuştur.

Talip olanların ihale günü olan 9-10-942 tarihire tesadüf eden cuma günü saat 10 da yüzde 7,5 pey akçasile birlikte Tarsus mal müdürlüğünde müteşekkil satış komisyonuna müracaat etmeleri ilân olunur. (1250) 30-2-4-8

İLÂN Mersin Asliye Hukuk Hakimliğinden

Mersinin Osmaniye mahallesinden Mehmed oğlu Nuri Tartarın Şeyh Ömer kıza Meryem aleyhine açtığı boşanma davasının yapılmakta olan duruşmasında:

Müddeialehya Meryemin mahalli ikamet ve azimeti meçhul olduğundan boşanmalarına gıyabında karar verilmiş olduğundan ilân tarihinden itibaren on beş gün zarfında temyiz edilmeliği takdirde hükmün katıyet kesbedeceği ilân olunur. (1292)

ilan İçel Defterdarlığından:

Cinsi Mesahası Kıymeti Mahallesi
Muhammenesi
Baraka 500 Ar. 400 lira Bahçe

Mütegayyib eşhasa ait olup hazinece vaziyet olunan bahçe mahallesinde 111 sokakta kâin ve ihi oda ile 500 arşın arsayı ihtiva eden 10 kapu numaralı baraka 24-9-942 tarihinden itibaren 15 gün müddetle mülkiyeti satışa çıkarılmış ve ihalesi 9-10-942 tarihine tesadüf eden Cuma günü saat 16 da yapılmış olduğundan talip olanların yüzde 7,5 teminat akçasile Defterdarlık makamına müracaatları ilân olunur. (1233) 25-28 3-7-8

ilan Mersin Asliye ceza mahkemesinden:

On altı buçuk kuruşa satılması lâzım gelen bir adet ekmekçi 40 kuruşa satmak suretile Millî koruma kanununa muhalif hareketten suçlu Mersinin bahçe mahallesinde oturur ve bakkallar çarşısında kebapçı ve aşçılık eden Mustafa Cübeyle oğlu 322 doğumlu Ali Naci'de hakkında Mersin Asliye ceza mahkemesinde yapılan duruşma sonunda: Maznunun sabit olan fiilinden dolayı 4180 sayılı Millî koruma kanununun 32, 59, 63 üncü maddeleri hükmüne tevfiğin beş lira ağır para cezasile tecziye sine ve yedi gün dükkânının kapatılmasına ve bu müddet süresince ticaretten menine ve keyfiyetin gazete ile neşrine ve dükânının kapısına levha yapıştırılmasına 19-9-943 tarihinde karar verilerek hükmün katıyetle olduğu ilân olunur. (1279)

ilan Mersin Asliye ceza mahkemesinden:

Koordinasyon Heyeti kararı ile imalî men edilen vandan iki topesi baklava yapmak suretile Millî Koruma Kanununa muhalif hareketten suçlu Mersinin Kiremitbane mahallesinde oturur ve Kıyâ caddesinde tathirlik yapıp Mehmet oğlu 339 doğumlu Mustafa Ayibi ve ortağı Mehmet oğlu 321 doğumlu Abdulkadir Çelikbağ haklarında Mersin Asliye Ceza Mahkemesince yapılan duruşma sonunda:

Suçluların sabit olan fiillerinden dolayı 4180 sayılı kanunla değişen Millî Koruma Kanununun 21 nci maddesi delaletiyle 4156 sayılı kanunun 55 inci maddesinin ikinci bendine tevfiğin yirmi beşer lira ağır para cezasile mahkûmiyetlerine ve 63 ncu maddeye tevfiğin hükmü hülâsına neşir ve ilânın 2 - 9 - 942 tarihinde verilen karar kesbi katıyet etmiş olduğu ilân olunur. (1288)

Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım Eylül-Birinci teşrin aylarına ait 2187, 19828, 19829, 19830, 19831, 21319, 21220 No. lu ekmek karnelerimi zayı ettim. Yenilerini alacağım dan eskilerinin hükmü yoktur.

Mahmudiye M. 159 sokak
62 No. evde Mustafa
(1293) karısı Behice

GÜVEN SİĞORTA
SOSYEVESİ
Hayat - Yangın - Nakliyat
Her türlü kaza
Müessesesi: VASFİ ÖRGÜN

Doktor Hayri Ozban

Çocuk Esirgeme Kurumu sineması ittisalindeki muayenehanesinde hastalarını eskisi gibi kabule başlamıştır.

ilan İçel Defterdarlığından:

Parsel No.	Miktarı Metre 2.	Kıymeti Lira	Mahallesi
1	963 M. 20 Om.	964	Nusratiye
2	600 M. 40 Om.	601	"
3	567 M.	567	"
4	684 M. 50 Om.	685	"
5	462 M. 50 Om.	463	"
6	491 » 2 »	492	"
7	485 » 80 »	486	"
8	479 » 40 »	480	"
9	362 » 90 »	363	"
10	531 » 71 »	532	"
11	511 » 78 »	512	"
12	511 » 78 »	512	"
13	539 » 63 »	540	"
14	657 » 60 »	658	"
15	656 » 50 »	657	"
16	299 » 46 »	300	"
17	299 » 70 »	300	"
18	432 » 82 »	433	"
19	493 » 2 »	494	"
20	75 » 30 »	76	"
21	25 » 80 »	26	"
22	28 » 37 »	29	"

Yukarıda numara ve miktar ve kıymeti Muhammenesi gösterilen ve hazine namına kayıtlı bulunan gayri menkullerin satışına 26 9-942 tarihinden itibaren 15 gün müddetle satışına karar verilmiş ve sürülecek bedelin haddi lâayık görüldüğü takdirde ihalesi 10-10-942 gününe tesadüf eden salı günü Defterdarlık makamında aleni müzayede ile yapılacağından talip olanların yüzde 7,5 teminat akçasile ve haritasını görmek üzere Varidat kalemine müracaatları lüzumu ilân olunur. (1242) 27-2-4-8

ilan Maarif müdürlüğünden:

Akşam Kız sanat okuluna girmek isteyen bayanların kayıt ve kabulüne başlanmıştır.
1 - 12-16 yaş arasında ve en az ilk okul mezunu bulunan bayanların diploma ve hüviyet cüzdanlarıyla,

2 - 16-45 yaş arasında bulunan ilkokulun üçüncü sınıfını bitirmiş veyahut Ulus okullarının (A ve B) kısımlarından mezun olduğunu gösteren belge ve hüviyet cüzdanlarıyla,

3 - Tahsil belgesi gösteremiyenler okul idaresince dâhil imtihanına tâbi tutulacaklardır.

4 - istiyenlerin her gün saat 14-17 arasında Maarif müdürlüğüne başvurmaları. [1283] 6-8-10